T.b.v. Loge of Kampement

Wettelijk vereiste informatie voor de ANBI status van de betreffende vereniging

Verslagjaar:
Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter

Onder Voorzitter
Secretaris
Penningmeester
Financieel Secretaris

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr.:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

1. Contributie

2. Entreegeld

3. Rente/dividend

4. Schenkingen

5. Maatsch. Aktiviteiten
6. Inkomsten Cie. AZ

7. Overig

8. Nadelig saldo

Totaal

Activa

17. Saldi kas, bank en giro
18. Spaarrek./deposito

19. Fondsen

20, Nog te ontvangen contr.
21. Overige vorderingen
22. Logegebouw

Totaal

Opmerking:
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IVertrouwen Rebekkahloge nr. 8 te Alkmaar

M.T.P. Dirkmaat - van der Meer

, Bennen - van der Laan

]. Bier - Bosch

H,G, van Staalduinen - Vooren

A. Jonk - Zwart

O8Vertrouwen@oddfellows.nl

816626303

Bestuurders ontvangen geen vergoeding.

FINANCIEEL JAAROVERZICHT
BATEN EN LASTEN

Uitgaven

€ 2.200,00 | 9. Afdracht Grootloge

10. Kosten secretariaat

13. Maatsch. Aktiviteiten
€ 425,00 f14. Uitgaven Cie. AZ

15. Overig

€ 1.468,61 |16. voordelig saldo

€ 4.,123,77 Totaal

BALANS PER 31 DECEMBER

Passiva

€ 360,85 |23. Eigen vermogen

25. Hypotheek ofg
26. Andere leningen
27. Voorzieningen

28. Nog te betalen kosten

776101 Totaal

Alle omlijnde cellen moeten ingevuld worden

P
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€ 30,16 |11. Huur/energie/onderhoud
12. Betaalde rente en kosten

€ 7.400,16 |24. Vooruit ontvangen contr.

8166

1.188,00
230,10
1.300,00
134,84
250,00
416,52
604,31
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€ 4,123,77

€ 7.761,01

7.761,01
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Kenmerk: DAB140101



